
別記様式第１号（第７条関係）  

 

乗って残そう烏山線！未来へつなぐ助成金交付申請書兼請求書  

 

 年  月  日  

 那須烏山市長 宛て  

申請者 住  所                   

氏  名                 ○印  

連 絡 先                   

 

 乗って残そう烏山線！未来へつなぐ助成金の交付を受けたいので、那須烏山市乗って残

そう烏山線！未来へつなぐ助成金交付要綱第７条第１項の規定により次のとおり申請し、

併せて、交付が決定される額の助成金の交付を請求します。  

（添付書類）  

⑴ 助成対象経費の額及びＪＲ烏山線乗車区間が確認できる領収書又は全員分の普通乗車券

等の写し 

⑵ 団体名簿（団体に限る。）  

⑶ 申請者名義の振込金融機関通帳の写し 

⑷ 受験票等の写し（高校等に入学するための試験等を受ける者に限る。） 

⑸ 事業計画書または行程表 

 

※ 事務処理欄 この欄は記入しないでください。 

助成対象区間  利用人数及び金額  要 件  助成金合計額  

 
大  人×＠   円  

小  人×＠   円  
確認欄           円   

助成 金 申請 ・ 請求 額                        円  

利用年月日   年  月  日（ ） ～   年  月  日（ ）  

利用区間  

行き  駅 ～       駅  

帰り  駅 ～       駅  

利用金額  

           円✕おとな   人 ＝    円  

           円✕こども   人 ＝    円  

                  計         円  

振

込

口

座  

金融機関名  
   銀行・農協         本店・支店  

       信金・信組         本所・支所・出張所  

預金種別  普通・当座  口座番号   

フリガナ   

口座名義  
 



（交付申請書兼請求書 添付資料）  

団 体 名 簿 

№  氏   名  住    所  年齢  備 考  

１  
（代表者）  

    

２      

３      

４      

５      

６      

７      

８      

９      

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

 


